
RAD* GMINY 
CEWICE 

U C H W A Ł A N R XXXI/342/2018 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII I/319/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2018-2030. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publ icznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-

W Uchwale nr XXVI I I/319/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r oku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej G m i n y Cewice na lata 2018-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik N r 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik N r 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3. 

Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ £..Q...^^T...... \ 

NR ^ijjJ>&I.M?± z dnia JŁC™.™..®?*? 

1. ustawowy skład organu 
2. obecnych przy glosowaniu ' ' 

3. tryb głosowania fi?^?.^.. 
4. oddane głosy: za 

przeciw, 
wstrzymało się K I K ^ . O W N , I..K 
w y Y 7BSDOIU ds. samorządowych, oswiatow "Zespołu K:'samoVz^ówfcTi!'óYK!aYówVćłi,' 

kulimy i sporlu 

Za zgodność z protokołem fif)cficAy 
data SŁ^Ł.^^mgr HmQlaMa4ra:NomJ.i 

(pieczęć i podpis pracownika) 

Id: 99F0C821-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/342/2018 Rady Gminy Cewice z d n i a 29 marca 2 0 1 » r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2018-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 

l Dochody ogółem 45 005 253,75 47 831 000 ,00 47 397 000 ,00 49 014 000 ,00 4 9 280 000 ,00 50 955 000,00 52 672 000 ,00 54 434 000 ,00 56 240 000 ,00 5 8 094 000 ,00 6 0 025 000,00 62 007 000,00 6 4 043 000 ,00 
1.1 Dochody bieżące 3 9 135 075,94 44 294 000,00 45 880 000 ,00 47 488 000,00 49 137 000 ,00 50 805 000,00 52 516 000,00 54 270 000 ,00 56 068 000 ,00 57 913 000 ,00 59 833 000,00 61 804 000,00 63 828 000 ,00 
1.1.1 dochody z tytułu udziału \ve wprrwach z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 262 396,00 3 523 000,00 3 805 000,00 4 110 000,00 4 438 000 ,00 4 794 000,00 5 177 000,00 5 591 000 ,00 6 038 000 ,00 6 522 000,00 7 004 000,00 7 606 000,00 8 215 000 ,00 
1 1 2 dochody z tytułu udziału \ve wpływach / podatku dochodowego od osóh prawnych 25 000,00 26 000,00 27 000,00 28 0110.00 2 9 000,00 30 000,00 31 000.00 32 000,00 33 000 ,00 34 000 ,00 35 000,00 36 000,00 37 000,00 
1.1.3 podatki i opłaty 6 398 661,00 6 642 000 ,00 6 894 000 ,00 7 142 000,00 7 392 000 ,00 7 636 000,00 7 880 000,00 8 125 000 ,00 8 368 000 ,00 8 611 000 ,00 8 861 000,00 9 109 000,00 9 355 000,00 
1.1.3.1 z podatku od nicnichomości 4 215 409,00 4 376 000,00 4 542 000 ,00 4 714 000,00 4 894 000 ,00 5 080 000,00 5 272 000,00 5 473 000,00 5 681 000 ,00 5 897 000 ,00 6 121 000,00 6 353 000,00 6 595 000,00 
1.1.4 z subwencji ogólnej 14 594 265 ,00 15 298 000,00 15 879 000,00 16 4 5 1 000,00 17 027 000 ,00 17 589 000,00 18 151 000,00 18 714 000,00 19 275 000 ,00 19 834 000 ,00 20 410 000,00 20 981 000,00 21 548 000 ,00 
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 364 447,94 16 047 000,00 16 448 000,00 16 859 000,00 17 2 8 ] 000,00 17 713 000,00 18 156 000,00 18 610 000,00 19 075 000 ,00 19 552 000 ,00 20 040 000,00 20 541 000,00 21 055 000,00 
12 Dochody majątkowe, w tym 5 870 177,81 3 537 000,00 1 517 000,00 1 526 000,00 143 000.00 150 (100.00 156 000,00 164 000,00 172 000 ,00 181 000,00 192 000.00 203 000,00 215 00(1,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 (100.00 80 000.00 80 000,00 80 000,00 80 000.00 80 000,00 80 000.00 80 000,00 80 000,00 
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 5 790 177,81 2 457 000,00 1 437 000,00 1 446 000,00 63 000,00 70 000,00 76 000,00 84 000.00 92 000,00 101 000.00 112 000,00 123 000,00 135 000,00 
2 W y d a t k i ogółem 47 794 365,24 47 757 000 ,00 45 310 000 ,00 46 922 000 ,00 46 808 000 ,00 4 9 3 8 0 0 0 0 , 0 0 5 0 999 000,00 52 761 000 ,00 5 5 3 5 0 0 0 0 , 0 0 57 310 000,00 5 8 9 7 0 0 0 0 , 0 0 6 0 952 000,00 62 843 000 ,00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 37 999 814,27 39 101 000,00 40 079 000 ,00 41 080 000 ,00 42 107 000,00 43 160 000,00 44 239 000,00 45 345 000,00 4 6 479 000,00 4 7 6 4 1 000 ,00 48 832 000,00 50 052 000,00 51 303 000,00 
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 11.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z l imitu spłaty zobowiązań, 0 którym mowa w art. 
243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opiek] zdrowotne) przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dolacią z budżetu państwa 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tvm: 430 000,00 450 000.0(1 430 000,00 412 000,00 371 000.0(1 334 000,00 291 000,00 238 000,00 188 000,00 151 000,00 151 000.00 122 000,00 27 000,00 
2.1.3.1 odsetki i dvskoiiUi określone w art 243 usl l ustawy \y tym 420 000,00 4 4 0 000,00 430 000,00 412 000,00 371 000,00 334 000,00 291 000,00 238 000,00 188 000,00 151 000,00 151 000,00 122 000,00 27 000,00 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z l imitu spłaty zobowiązali, o którym mowa w art 243 
2.1.3 1 1 ustawy, w terminie nie dłuższym niz 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z l imitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe 9 794 550,97 8 656 000,00 5 231 000 ,00 5 842 000 ,00 4 701 000 ,00 6 220 000,00 6 760 000,00 7 416 000,00 8 871 000 ,00 9 669 000,00 10 138 000,00 10 900 000,00 11 540 000 ,00 
3 W y n i k budżetu 2 789 111,49 74 000,00 2 087 000 ,00 2 092 000 ,00 2 472 000 ,00 1 575 000,00 1 673 000,00 1 673 000 ,00 890 000,00 784 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 200 000 ,00 
4 Przychody budżetu 4 161 111,49 1 200 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 267 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(10 
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 894 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 (1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 789 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4.4 Inne przy chody mezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Rozchody budżetu 1 372 000,00 1 274 000,00 2 087 000 ,00 2 092 000 ,00 2 472 000 ,00 1 575 000,00 1 673 000,00 1 673 000 ,00 890 000,00 784 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 200 000 ,00 
5.1 Spłaty rat kapitałowy ch kredytóyy i pożyczek oraz yyykrip papierów yy artościoyyyoh 1 372 000,00 1 274 000,00 2 087 000.00 2 092 000,00 2 472 000,00 1 575 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 890 000,00 784 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 200 000,00 

5.1.1 
w rym łączna kwota przypadających na dany rok fcyyot uslawoyyych yyylączeń z l imi tu spłaty zobowiązań, o 
którym moyva w art 243 ustayyy, z tego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok lewot ustawowych yvytączeri określonych yv art. 243 ust. 3 ustayyy 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.2 lywota przypadających na dany rok k-wot ustawowych wyłączeń określonych yy art 243 ust 3a ustayyy 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.3 Irwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączał innych niż określone yy art 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.2 Inne nv.chody mezwiązane ze spłatą długu 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
6 Kwo ta długu 16 630 000,00 16 556 000 ,00 14 469 000 ,00 12 377 000 ,00 9 905 000 ,00 8 330 000 ,00 6 657 000,00 4 984 000 ,00 4 094 000 ,00 3 3 1 0 000,00 2 255 000 ,00 1 200 000,00 0,00 

7 
Kwota zoboyyiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
l ikwidowanych i p r z e l u z t a k a n r c h iednoi tkach zaliczanych do l ek to ra finansów publ icznych 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w a r t 242 ustawy z X X X X X X X X X X X X 
8.1 Różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 135 261,67 5 193 000,00 5 801 000,00 6 408 000,00 7 030 000,00 7 645 000,00 8 277 000,00 8 925 000,00 9 589 000,00 10 272 000,00 11 001 000,00 11 752 000,00 12 525 000 ,00 

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skongoyyanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o yyydatki 2 402 373,16 5 193 000,00 5 801 000,00 6 408 000,00 7 030 000,00 7 645 000,00 8 277 000,00 8 925 000,00 9 589 000,00 10 272 000,00 11 001 000,00 11 752 000,00 12 525 000,00 

(All-
Id : 99F0C821-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/342/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 29 marca 2 0 1 6 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2018-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań z X X X X X X X X * X X x 

9 1 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o którci mowa w art 243 ust 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu ten tonalnego i bez 
uwvglednienia ustawowych wyłączeń przypadającyeh na dany rok 

3 , 9 8 % 3 , 5 8 % 5 , 3 1 % 5 , 1 1 % 5 , 7 7 % 3 , 7 5 % 3 , 7 3 % 3 , 5 1 % 1,92% 1 ,61% 2 , 0 1 % 1,90% 1,92% 

9 2 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art 243 ust 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wrlączeń przypadaiąeych na dany rok 

3 , 9 8 % 3 , 5 8 % 5 , 3 1 % 5 , 1 1 % 5 , 7 7 % 3 , 7 5 % 3.73°. 3 , 5 1 % 1,92% 1 ,61% 2 , 0 1 % 1,90% 1.92% 

9.3 
Kwota zobowiązań związku wsrK>!l\vorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty yv 

danym roku budżetowym, podlegaiąca doliczeniu zgodnie z art 244 ustawy 
0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zoboyyiązań o której moyya w art 243 ust l ustayyy do dochodóyy. po 
uwzględnieniu zoboyyiązań związku yyspółtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uyy/gledniemu ustayyoyyych yyyiac/en pr/ypadaiącccli na dany rok 

3 , 9 8 % 3 , 5 8 % 5 , 3 1 % 5 , 1 1 % 5 , 7 7 % 3 , 7 5 % 3 , 7 3 % 3 , 5 1 % 1,92% 1 .61% 2 , 0 1 % 1,90% 1,92% 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powielcszonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz rranuuejszonydl o wydatki 

bieżące do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik tednoroozny1 
2 . 7 0 % 1 1 , 0 2 % 1 2 , 4 1 % 1 3 , 2 4 % 1 4 , 4 3 % 1 5 , 1 6 % 1 5 , 8 7 % 1 6 , 5 4 % 1 7 , 1 9 % 1 7 , 8 2 % 1 8 , 4 6 % 1 9 , 0 8 % 1 9 , 6 8 % 

9 6 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony iv art 243 ustawy, po inyźględnicmu ustayyywyych yyytączeń . 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskazmk ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczna z 3 poprzednich lat) 

3 , 5 2 % 3 , 3 3 % 4 , 8 4 % 8 . 7 1 % 1 2 , 2 2 % 1 3 , 3 6 % 1 4 , 2 8 % 1 5 , 1 5 % 1 5 , 8 6 % 16 ,53% 1 7 , 1 8 % 1 7 , 8 2 % 1 8 , 4 5 % 

9.6.1 

DofHtszezahiy wskaźnik spłaty zobowiązań określony yv art 243 ustawy, po uyyz.ględmeniu ustavw>wych 
wyłączeń, obliczymy yv oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy i yyskażmk ustalony yv 
oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 ticprzednich lat) 

4 . 0 2 % 3 , 8 2 % 5 ,33% 8 . 7 1 % 1 2 , 2 2 % 13 ,36% 1 4 , 2 8 % 1 5 , 1 5 % 1 5 , 8 6 % 16 ,53% 17 ,18% 17 ,82% 1 8 , 4 5 % 

9 7 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zoboisią/ań określonego yy art 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku wspóhworzoncgo przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kyy aitaliwy loku poprzedzaiącego rok budzcuiwy 

N ie spełniona N i e spełniona N ie spełniona Spełniona Spełniona Spefationa Spełniona Spełniona Spełtiiona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

97 ,1 

Iuformacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zoboyyiązań okrcśtoncgo yy art. 243 ustawy, po uyyzględnieniu 
zoboyyiązań zyyiąźku wspóltyyorzonego przez jednostkę samorządu teryionalnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych ywlączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w t y m na: 0,00 "4 IKK 1.1 KI 2 087 000,00 2 092 000 ,00 2 472 000 ,00 1 575 000,00 1 673 000 ,00 1 673 000 ,00 890 000 ,00 784 000 ,00 1 055 000 ,00 1 055 000 ,00 1 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek I wykup papierów wartościowych 0.011 74 000 ,00 2 087 000,00 2 092 000,00 2 472 000 ,00 1 575 000,00 1 673 000,00 1 673 000 ,00 890 000.00 784 000,00 1 055 000,00 1 055 000 ,00 1 200 000,00 

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X X X X X X 

I I I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od ruch naliczane 13 747 01(1.56 14 066 000 ,00 14 417 000,00 14 777 000 ,00 15 146 000 ,00 15 524 000,00 15 912 000 ,00 16 310 000,00 16 7181)00,00 17 136 000,00 17 564 000 ,00 18O03 000.O0 18 453 000 ,00 

11.2 Wydatki zw lązane z funkcjtiniiwanicni orgauóyy jednostki samorządu terytorialnego 3 701 048 ,00 3 710 000 ,00 3 802 000,00 3 897 000 ,00 3 994 000 ,00 4 093 000,00 4 195 000 ,00 4 299 000 ,00 4 4 0 6 0 0 0 , 0 0 4 516 000,00 4 628 000 ,00 4 743 000,00 4 861 000 ,00 

11.3 Wydatki objęte l imitem, o którym mowa w art 226 usl. 3 pkt 4 ustawy 9 091 (124.29 8 415 338,54 4 164 069,21 2 590 319,21 1 200 000 ,00 2 000 000,00 2 000 000 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

11.3.1 bieżące 123 719,04 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.00 0,00 0 ,00 0.00 O.OO 0,00 0,00 

11.32 majątkowe 8 967 305,25 8 415 338,54 4 164 069,21 2 590 319.21 1 200 000 ,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 5 777 299,64 4 495 618 ,00 4 104 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 889 745,72 1 420 382 ,00 1 126 931,00 5 277 000.00 4 516 000 ,00 6 220 000,00 6 760 000 ,00 7 416 000 ,00 8 087 000 ,00 9 171 000 ,00 9 911 000 ,00 10 672 000,00 11 540 000 ,00 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 3 127 505,61 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

12 
Finansowanie programów, projektów lul i zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art . 5 

ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw v 
X X X I X X X X X X X X X 

12.1 
Dochody' bieżące na programy, projekty lub zadania finansoyyane z udziałem srodkóyy. o których moyva w art 5 ust 

1 pkt 2 i 3 ustawy 
108 503,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 1.1 . yv tym środki określone w art 5 ust 1 pkt 2 ustayyy 106 693,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 1 1.1 
- w tym środki określone w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające yvy łącznic z. zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania 
106 693,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

122 
Dochody maiątkowc na programy, projekty lub zadania finansowane 7 udziałem środków, o których moyya iv art 5 

ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
4 160 461 ,31 1 952 140,14 1 384 925,88 1 389 244.98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1 - w tym środki określone w art 5 ust 1 pkt 2 ustayyy 4 160 461 .31 1 952 140,14 1 384 925,88 1 389 244.98 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

122.1.1 
- w tym środki określone w tut 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umóyy na realizację 

programu, projektu lub zadania 
726 450,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

123 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mow a w alt. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 ustawy 
123 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

12.3.1 - w tym fmanstrwane środkami określonymi w art 5 ust 1 pkt 2 ustayyy 106 693.08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0 ,00 

123.2 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa iv art 5 ust 1 pkt 2 uslayyy 

123 719.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

124 
Wydatki majątkoyyc na programy, projekty lub zadania finansoyyane z udziałem środków, o których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
4 414 539,02 3 206 047,53 2 004 069,21 2 010 319,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

12.4.1 - yv tym finansoyyane środkami określonymi w art 5 ust 1 pkt 2 ustayyy 4 160 461 ,31 1 952 140,14 1 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

124 : 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania yyymkającc yyylącznie z zayyanych umóyv z 
podmiotem JcspumiMcwii środkami, o których mowa yv art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

854 648,16 995 429,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Id : 99F0C821-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 1 do Uchwały nrXXXI/342/2018 Rady G m i n y Cewice z d n i a 29 marca 2018 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY CEWICE NA LATA 2018-2030 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 

12.5 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umów ą na realizację programu, projektu lub /udania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust I pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

395 141,94 1 253 907,39 619 143,33 621 074,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z JU2 zawartą urnow ą na realizację programu, projektu tub zadania 144 261,45 595 231,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydalki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% śrixłkami. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z juz zawartą umową na realizację programu, proiektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów' yyartościowych powstające w zryiązku z umoyyą na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środkóyy', o któtych mowa yv art 5 ust 1 pkt 2 
ustawy bez względu na stopień finansów arna tv nu środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 yv tym yv związku z juz zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papicróyy yyartościowych powstające w zyyiązku z zayyartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 
których moyva w art 5 ust. 1 pkt 2 ustayyy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 8 1 w tym yv związku z juz zawartą umów ą na realizację programu, projektu lub zadania 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia t spłaty zobowiązań po samodzielnych publ icznych zakładach opieki zdrowotnej oraz 

pokrycia ujemnego w y i i k a 
x X X X X X X X X X X X X 

13.1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zoboyyiązań po 
likyyidow anych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotne) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o którq mowa w art 196ustayyyz dnia 15 kwietnsa 
2 0 1 1 r o działalności lecznicze] (Dz U Nr 112, paz 654, z późn. z n i ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym moyva w art 190 ustayyy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 
Wydatki na splalę przejętych zoboyyiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zoboyyiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdnowotnej likwidoyyancgo na 
zasadach określonych w przepisach o działalności lecznicze) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r 
na podstawie przepisósy o zakładach opieki zdroyyotnei 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

137 Wydatki bieżące na pokrycie Ujemnego yyyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdroiyolne) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie X X X x X X X X X X X X X 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papicróyy yyartościowych, o których moyya w pkt 5 1 . wynikające yyylączme z 
Mułu zobowiązań juz zaciągniętych 

1 372 000 ,00 1 274 000,00 2 087 000.00 2 092 000,00 2 472 000,00 1 575 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

14 2 Kwota długu, którego planoyyana splata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tvm 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.1 splaia zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych tuz yv pkt 14 3 3 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do mulów dłużnych wliczanych do państyvoyvcgo długu publicznego 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 3 3 wypłaty z ty lulu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0.00 0.0(1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 -l Wynik operacu mckasoywch yvpłyyva)ących na kiyotę długu ( m in umorzenia, różnice kursow-el 0,00 0,00 0,00 (1.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowanych obl igacj i przychodowych X X X X X X X X X X X X X 

Id : 99F0C821-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/342/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 29 marca 2018 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2024 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
od | do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Urn it 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

Wydatki na rxzt3dsięwzięcia-ogółem 31 671 563,66 9 091 024,29 8 415 338,54 4 164 069,21 2 590 319,21 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 29 460 751,25 

- wydatki bieżące 191 942,84 123 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 719,04 

- wydatki majątkowe 31 479 620,82 8 967 305,25 8 415 338,54 4 164 069,21 2 590 319,21 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 29 337 032,21 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art,5 us t l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm), z tego: 

11 327 303,44 4 458 836,06 4 695 535,03 2 004 069,21 2 010 319,21 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 11 196 079,64 

- wydatki bieżące 191 942,84 123 719,04 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 123 719,04 

Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy -
Zwiększenie zatrudnienia osób pozostających bez pracy 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2016 2018 31 080,00 17 204,86 0 , 0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 204,86 

Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Powiatu 
lęborskiego - Zwiększenie zatrudnienia osób dotkniętych i 
zaarożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2016 2018 51 742,84 24 244,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 244,18 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
- Ograniczenie ilości odpadów komunalnych poprzez 
zwiększenie efektywności systemu gospodarowania odpadami 

Urząd Gminy 2017 2018 109 120,00 82 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 270,00 

- wydatki majątkowe 11 135 360,60 4 335117,02 2 722 855,16 2 004 069,21 2 010 319,21 0,00 0,00 0,00 11 072 360,60 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 
Cewice w m. Cewice, Siemirowice, Bukowina - Rozwój gminnej 
infrastruktury wodno-kanalizacvinei 

Urząd Gminy 2016 2021 5 804 813,65 0,00 1 727 425,23 2 004 069,21 2010 319,21 5741 813,65 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
- Ograniczenie ilości odpadów komunalnych poprzez 
zwiększenie efektywności systemu aosDodarowania odpadami 

Urząd Gminy 2017 2018 854 648,16 854 648,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 648,16 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków 
w m. Unieszyno - Rozwój gminnej infrastruktury kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2017 2019 995429,93 0,00 995429,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 429,93 

Budowa instalacji fotowołtaicznych na terenie Gminy Cewice -
Zwiększenie wykorzystania energii pochodzących z OZE Urząd Gminy 2016 2018 3 480 468,86 3 480 468,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480 468,86 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 344 260,22 4 632 188,23 5 692 483,38 2 160 000,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 18 264 671,61 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 20 344 260,22 4 632 188,23 5 692 483,38 2 160 000,00 580 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 18 264 671,61 

Przebudowa budynku produkcyjnego na budynek 
administracyjny Urzędu Gm iny - Poprawa warunków lokałowo-
socia)nvch 

Urząd Gminy 2018 2020 2 500 000,00 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pieski - Rozwój 
aminnei infrastruktury wodociacioweł 

Urząd Gminy 2013 2020 1 284 630,00 365 000,00 435000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

Budowa instalacji fotowołtaicznych na terenie Gminy Cewice -
Zwiększenie wykorzystania energii pochodzących z OZE 

Urząd Gminy 2016 2018 145 777,73 106 479,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 479,23 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków 
w m. Unieszyno - Rozwój gminnej infrastruktury kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2017 2019 248 631,39 0,00 233 192,38 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 233 192,38 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziechno, Popowo, 
Okalice - Rozwój gminnej infrastruktury kanalizacyjnej Urząd Gminy 2019 2024 5 400 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 5 400 000,00 

Modernizacja i budowa oświetlenia dróg publicznych - Poprawa 
warunków życia mieszkaćnów 

Urząd Gminy 2017 2019 341 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Rozbudowa - przebudowa budynku szkolno-przedszkolnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Siemirowice - Poprawa 
warunków nauki szkolnei i przedszkolnej 

Urząd Gminy 2017 2019 6 033 922,00 3 085 709,00 2 914 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 

Modernizacja dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego 

Urząd Gminy 2017 2021 2 596 000,00 625 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 125 000,00 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 
(współfinansowanie) - Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyineao 

Urząd Gminy 2012 2019 1 794 299,10 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,0C 400 000,00 

Id: 99F0C821-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 5 



Objaśnienia do Uchwały n r X X X I / 3 4 2 / 2 0 1 8 R a d y G m i n y C e w i c e z d n i a 29 m a r c a 2018 r. w 
s p r a w i e z m i a n y uchwały w s p r a w i e u c h w a l e n i a Wie lo letn ie j P rognozy F inansowe j G m i n y 

C e w i c e n a lata 2018 + 2030 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonano dla 2018 roku zmian, które wynikają ze zmian 
wprowadzonych w budżecie gm iny w 2018 roku, t j . w zakresie: 

- planowanej kwo ty dochodów, 

- planowanej kwo t y wydatków, 

- planowanej k w o t y przychodów, 

1. Dochody ogółem zostały zmniejszone o 236.811,97 zł, w t y m : 

a) dochody bieżące - spadek o 236.811,97 zł, 

b) dochody majątkowe - bez zmian. 

2. Wydatk i ogółem zostały zmniejszone o 170.174,98 z ł , w t y m : 

a) wyda tk i bieżące - spadek o 260.474,98 zł, 

b) wyda tk i majątkowe - wzrost 90.300,00 zł. 

3. Zwiększeniu uległa kwota wo lnych środków z lat ubiegłych o 66.636,99 zł. 

4. W w y n i k u wprowadzonych zmian dla roku 2018 uległ zwiększeniu planowany deficyt budżetowy o 
kwotę 66.636,99 zł i wynos i 2.789.111,49 zł. Źródłem pokrycia planowanego def icytu są przychody 
pochodzące z emis j i obl igacj i komunalnych. 

5. Na pokrycie p lanowanych spłat rat kredytów planuje się przychody pochodzące z: 

a) wo lnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.267.111,49 zł, 

b) emis j i obl igac j i komunalnych w kwocie 104.888,51 zł. 

6. W załączniku nr 2 zostały zwiększone l im i t y na 2018 rok projektów: 

a) „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy" - wzrost o 9.140,86 zł, 

b) „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Powiatu Lęborskiego" - wzrost o 4.160,17 zł. 

Id: 99F0C82I-DD6A-4491-B371-4F538C4D01CD. Podpisany Strona 1 




